Ne damunus, nms

0TYeCTBO,
n AO/MKHOCTb

n cemMbM -
ceMenHoe

NONOXEHME)

1 Pyceuknx
Oner
ApKajbeBuy,
penytat

cynpyra

(ana uyneHos

CBELEHWNA
0 foxofax, pacxogax, 06 nmyuiectse n 06a3atenbCTBax MMYLLECTBEHHOIO xapakrepa
MYHULMOANbHbIX CAYXaWunx, Nuy, 3aMeliarwmx MyHununaabHble 4O/KHOCTU 3eMcKoro cobpaHnsa CMBMHCKOrO MYHMLMNANIbLHOMO paioHa
MepmMCKOro Kpasi 1 Y1eHOB MX CEMEN 3a OTYeTHbIN nepuog ¢ 1 aHBapsa 2018 roga no 31 gekabpa 2018 roga

OGbEKTbl HEABMXMMOCTM, HaxoasalMecs B

Bug 06bekTa

3eMenbHbIN
y4acTokK

3eMenbHbIN
yy4acTok
Xwunoit pom

3eMenbHbIN
yyacTok

CO6CTBEHHOCTHU
Bug Mnowapg
cob6cTBeHHOe b (KB.M.)
™
nuauemnayans 4000,0
nas
O6uias 100000,0
fone.as (1/510)
nugmsmngyans 73,9
Has
O6uas 100000,0
fone.as (1/510)

CTtaHa
pacnon

0XXeHwuA

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

O6bEKTbI HEBMXUMOCTH,
HaxoAslnecs B NoSb30BaHUM

Bug
00beEKTA

3eMenbHb
M y4yacTok
Xunoii
A0M

3eMesibHbI
 yyacTok
3eMefibHbl

Mnowap

b (KB.M.)

100000,0

73,9

4000,0

100000,0

CTtaHa
pacnon

0XXeHud

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

TpaHcnopTHbIe
cpeactea (Bug,
mMapka)

ABTOMOGUNL
NerkoBoi
®OJ/IbKCBATE
H P0OJ10,2018

Jeknapupo
BaHHbI
rogoBoli
noxofn
(BKNtOYasn
[oxofabl no
OCHOBHOMY
MecTy
paboTbl ©
OT UHbIX
MCTOYHNKOB
) 3a 2018

rof (py6.)

1921204,95
(B T,4, MHbIE
LOX0Abl)

661104,45
(B T.4. UHbIE
L0X0Abl)

CeefieHua
06
MCTOYHUKA
X
nony4eHus
CpeacTs, 3a
cyeT
KOTOpPbIX
coBeplueHa
caenka
(BVA
npuobpeTte
NHOTO
UMYyLLLeCTBa

9
NCTOUYHNKWN

)



Bo)akoBa
EBreHus
AnekcaHpoBH
a, jenyTrart

cynpyr

HecoBeplueHH
onetTunii
pebeHOoK

11lecoBepLUCHH
0NEeTHUIA
pe6eHoK

HecoBepLueHH
ONeTHWIA
pe6eHOoK

HecoBepLleHH
0NeTHNIA
pebeHoK

HecoBepLueHH
ONeTHWIA
pebeHoK

3eMenbHbIN
yuacTok

3eMernbHbIl
yyacTok

Xwunoit gom

nuamsmngyans 3600,0
Has

Nuguengyan  90000,0
bHas

nHamsugyans 1248
Has

Poccus

Poccun

Poccus

 yyacTok
3emefibHbI
 yyacToK

3eMesibHbl
 yyacTok
3eMenbHbl
M yyacTok
3eMefibHbI
i yyacTok
Xunoli
AOM
3emMenbHbl
 yyacTok
Xunoi
LOM
Xunoli
Jife] V]
3eMenbHbl
 ydacTok
3eMenbHbl
i yyacTok
Xunoii
Jife] V]
Xwunoii
Jife] V]
3eMesibHbI
 yyacTokK
Xunoli
Jifo]
3eMeibHbI

18528,0

18528,0

3600,0

90000,0

124,8

3600,0

124.8

124.8

3600,0

3600,0

124,8

124.8

3600,0

124.,8

3600,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

HYUNDAI 2510021,64

SANTAFE. (B T.4. VHbIE

2009 [0X0Abl)

TpakTop

benapycb MT3-

80,1982
161039,34
105540,0
124640,0
105605,9
103964,0
127140,0



3

3eMebHbI
y4acTokK

Yypcos
Anekcel
BanepbeBnuy,
genyTart

3eMefbHbI
y4acTokK

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTmMpa

O6beKT
He3aBepLUEHH
oro
CTpOUTENbCT
Ba

WHOMBUAYANb
Hasl

Ob6uas
fonesas,
fonsa B npase
1/4
NHAUBUAYaNb
Hast

O6wwas
COBMECTHas
(c Yypcogoli
c.n)
UHANBMAYANb
Hasl

Obuwas
COBMECTHas
(c Yypcoaoli
c.n)

5000,0

300,0

67,0

29,5

49,4

117,7

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

 yyacTok
3eMenbHb
 y4yacTok

3emefbHbI
 yyacTok

1500,0

135,0

Poccus

Poccus

957169,83
(B T.4. UHbIE

[OXOAbI)

KBapTupa,
NNoTeka,
MAO
CbepbaHk,
r.Mocksa,
yn.Basuno
Ba, 4. 19,
KpeguTHbl
i porosop
2544600,0
0 py6.,
NNYHbIE
coepexeHu
A B CyMMe
500 000,00
py6 3a
2016,2017
r.



Ko3snos
AHppei
Hwukonaesuu
genyTart

cynpyra

HecoBepLieHH

ONEeTHUI
pe6eHoK

CyHues
Bnagnumup
VBaHOBUY
npegcepartenb
3emckoro
cobpaHus

Cynpyra

JlecHuKoB
Cepreii
BukTopoBuu,

Hexwnnoe
3gaHue

3eMenbHbIi
y4acToK

Xunoii pom

Xwunoii gom

3eMenbHbl i
y4acToK

Obuwas
fonesas,
fons B npa.e
1/4

UHAMBUAYaNb
Has

O6uas
ponesas 1/2
Oobuas
ponesas 1/2

WHAMBUAYANb
Has

83,8

1967,0

94,4

94,4

1997,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTupa

3eMesibHbI
M yyacTok
Xunoi
[1OM

3eMesibHbI
M yyacTok
Xunoi
Jife] V]
3eMefibHbI
 yyacTok

3eMenbHbl
i ydyacTok

114,0

1500,0

34,1

3400,0

34,1

3400,0

1967,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

ABTOMOGUNb
NEerkoBoii:

Ll eBponeT HUBa
212300-55,
2015
ABTOMOGUNb
NerkoBoi:
XyHpali
conapuc, 2013

403296,25 (
B T.4 NUHbIE

AoX0ofabl)

126893,81
(B TOM
4yucne nHble

LOX0Abl)

0,00

1005409,71
(B T.4. UHbIE

LOX0Abl)

241802,3
(B.Y. MHbIE
LOoX0[4bl)
3264440,62
(B T.4. VHbIE
[0Xof4bl)



aenyTtat

cynpyra

by3smakos
JemMbsH
Buktoposuy,
genyTtart

cynpyra

HECOBEPLUEHHO
NeTHNI
pe6eHOoK

HeCOBepLUEeHHO
NEeTHWA

XXunoii pom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTmpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

VHAUBUAYANb
Has

WHAUBUAYANb
Has

WHAUBUAYANb
Has

Ob6uias
pone.as,
[0Ns B npaBse
1/4

Oo6buwasn
fone.as,
fons B npase
1/4

O6wwas
ponesas,
[0 B npase
1/4

Oo6uwas
nonesas,

38,5

94,9

34,5

33,9

33,9

33,9

33,9

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

KBapTupa

KBapTupa
XUnom
0M
3eMefibHb
i y4yacToK
3eMefibHbI
 yyacTok

3eMenbHbl
i y4aCTOK

3eMenbHbI
i y4yacTok

3eMenbHbl
 yyacTok

94,9

34,5
38,5

1997,0

600,0

600,0

600,0

600,0

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Mpuuen M3CA
817712 «k
NErKoBOMY
aBToMO6UNIO,
2015

Mpuuen
CraHpapT
111100 K
Nnerkosomy
aBToMo6MI0,
2016

ABTOMOGUNb
nerkoeoit BA3
NAOA KCO045/
NAJA
NAPIrycC,2018

335723,87
(B T.4. UHbIE
L,0X0Abl)

751374,92
(B T.4. MHblE

LoX0[4bl)

283574,97
(B T.Y. MHbIE
[oxofbl)

0,00

0,00



pebeHoK
Yapos VBaH

CemeHOBUNY,
genyTart

cynpyra

3eMenbHbli
y4acTok

3eMenbHbIi
y4acToK
3eMenbHbIi
y4acToK
3eMenbHbIi
y4acTokK
3eMefbHbIN
y4acTokK
3emefbHblii
y4acToK
3eMenbHbIi
y4acToK
Xwunoi gom

Xwnnoi gom
Xwunoit gom
Xunoii gom

KBapTupa
Hexwnnoe
nomMelleHune
3eMenbHbli
y4yacToK

3eMefbHbI
y4acTokK
3eMenbHbIN

[ONs B Npase
1/4
NHAMBUAYaNb
Has

UHANBUAYANb
Has
NHAUBUAYANb
Has
NHAUBMAYaNb
Hasl
NHANBMAYaANb
Has
UHANBMAYANb
Hasl
NHAUBUAYaNb
Has

Ob6uwas
COBMECTHa#
(c Yapgosoi
3.n)
UHAMBUAYaANb
Has
NHAMBUAYaNb
Has
NHAUBMAYaNb
Has
[onesas, 2/3
WHAMBUAYANb
Has
UHAUBMAYaNb
Hasl

WHAMBUAYANb
Has

WHAUBUAYANb

2288,0

3600,0

2500,0

4600,0

3000,0

940,0

360000,0

83,4

39,4

51,5

96,0

43,8
67,5

72,0

36,0

1314,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMefibHbl
M yyacTokK

3eMefibHbI
M yyacTok
3eMefibHbI
 yyacTok
3eMesibHbI
i yyacTok
Xwunoii
AOM
KBapTupa

Mapax

3eMefNbHbI
M yyacTok

3eMefNbHbI
 yyacTok

3eMeribHbl
M y4yacToK
3emMefibHbI

72,0

36,0

1314,0

17000,0

45,7

60,3

53,4

4600,0

2288,0

940,0

2500,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

XeHpas
MaTtpukc,2008

Ma3-33021,1998

306740,34 (8
T.4. UHbIE

LOX04bl)

755015,18
(B T.4. MHBbIE
LoXx0[bl)



Bopeiiko
Onbra
HwnkonaeBHa,
penytat

cynpyr

y4acTokK
XXunoii gom

Xwunoii gom
KBapTupa

Mapax

KBapTMpa

3eMenbHbIN
yyacTok
KBapTmpa

KBapTupa

Has

Oo6uas
COBMECTHas
(c YapoBbim
n.c.)
UHAMBUAYaNb
Has
NHAMBUAYaNb
Hast
NHANBMAYANb
Hast

O6wwas
COBMeCTHas
(c bBopeiiko
C.B)

NHANBMAYANb
Hasi
UHAMBUAYaANb
Has

Obuwas
COBMECTHas

83,4

45,7

60,3

53,4

20,1

3576,0

66,6

20,1

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

M yyacToK
3eMefNbHbI
M yyacTokK

3eMenbHbl
M yyacTok
3eMefibHbI
M yyacTok
Xunoii
oM
KBapTupa
Hexwunoe
NMOMELLEHN
e

Xunoii
LOM
3eMefibHbI
i yyacTok
3eMenbHbl
 yyacTok
Xunoii
Jife] ]
3eMenbHbl
 ydacTok

KBapTumpa

3eMenbHbl
 yyacTokK
3eMe/ibHbl
 yyacTok

4600,0

3000,0

360000,0

39,4

43,8

67,5

51,5

3600,0

1500,0

96,0

3576,0

66,6
3804,0

3804,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Ayan 100,1985

295484,85
(B T.4. MHblE
LOX0A4bI)

0,00
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CumaHOBMY
AnekcaHgp
NeoHnpoBny,
penytat

cynpyra

MupoHoBa
Onbra
EBreHbeBHa,
jenyrar

Manbues
AHppeli
AnekcaHapoBu
4, genyrtar

3eMenbHblii
yyacToK

Xunoi gom

Xwunoit gom

KBapTupa

KBapTupa

MomeweHune
marasmHa
Xunoii gom

3eMefbHblIii
y4acTokK
3eMenbHbIN
y4acTokK

Xwunoi gom

(c bBopeiiko
O.H)
MHAMBUAYaNb
Has

Ob6uwas
COBMeCTHas
(c
CunmaHoBMvY
B.T.)
Oo6bwas
COBMECTHas
(c
CumaHoBUY
A.N)
NHAMBUAYANb
Hasl

WHAUBUAYANb
Has

UHAMBUAYaANb
Has
Oo6uwas
fonesast
(9/21)
MHanemayan
bHas
O6uas
fone.as
(9/21)

O6uias

3448,0

45,4

45,4

41,9

30,3

67,6

146,2

1570,0

1500,0

86,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

3eMefNbHbI
i y4yacToK

KBapTupa

3448,0

45,0

Poccus

Poccus

XyHpai
rperta,2018

Tpaktop MT3-
80/1,1989

KIA UM
(SORENTO).20
18

TOYOTA
CAMRY,2007
YPAIJ-
4320,1988

YAS-
390945,2015
Mpuuen-
pocnyck
Capmart 5502
1997
ABTOrpeiigep

1069434,05
(B T.4. MHbIE

LOXOfAbl)

254364,13

855780,84
(B T.4. MHbIE

[0X0[4bl)

18918942,0
0

(B T.4. UHbIE
f0X0f4bl)



Cynpyra

HecosepLueHH
ONIeTHUIA
pebeHoK

HecoBepLueHH
ONIeTHUN

3eMenbHbIN
yyacToK

Xwunoii gom

3eMenbHbIN

y4acCToOK

Xwunoi gom

3eMefNbHbI
yyacToK

COBMeCTHas
(Manbues
AnekcaHgp
Bnagumunpos
ny,
Manbuesa
Hatanba
AneKkcaHapoB
Ha)

Obwas
fonesas
(9/21)
O6uias
pone.as
(9/21)
Obuwas
ponesas
(1/21)
O6uias
ponesas
(1/21)
O6wwas
ponesas

1500,0
146,2

1500,0
146,2

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Xwunon 58,4
J10M
Xwunoit 58,4
a0M

Poccus

Poccus

C-14.02,2009

rA3
3307/K05038,
1994 r.B.
LADA 111730
Lada
KALINA.2012
TpakTtop T-
150K, 1987
JKCKoBaTop-
norpysynk
H1DROMEK
HMK
102S.2008

106686.92
(B T.4. NHbIE

L0X0[bl)

0,00

0,00
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pe6eHoK

HecoBepLueHH
ONeTHUI
pebeHOK

YynunHa
o 60Bb
HuKonaeBHa
genyTart

HecoBepLueHH
0NeTHWA
pe6eHoK

HecoBepleHH
0NeTHUIA
pe6eHOoK

HecoBepLueHH
ONETHUIA

Xunoii pom
3eMenbHbI i
y4acTokK

Xwnnoi gpom

3eMenbHbI
yyacTok

KBapTupa

3eMerbHbl
y4acTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yy4acTok

KBapTupa

(1/21)
Obuwasn
foneBas
(1/21)
Ob6uias
fonesas
(1/21)
O6wwas
foneBas
(2/21)
O6wwas
foneBas,
fonsa B npase
1/3

Obuwasn
pnone.as,
[ons B npase
1/3

O6was
fponesas,
Jona B npase
1/3

O6buwas
poneBas,
foNns B npase
1/3

O6buwas
pone.as,
fona B npase
1/3

O6buwas
foneBas,
fons B npa.e
1/3

1500,0
146,2

1500,0

146,2

900,0

69,8

900,0

69,8

900,0

69,8

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Xunon 58,4 Poccus
LOM

XXunoi 58,4 Poccus
LOM

3emenbHbl  2792,0 Poccus
M yyacTok

3emenbHbl  900,0 Poccus

M yyacTok

10

0,00

473898,75
(B T.4. NHbIE
L0oX0f4bl)

0,00

0,00

0,00
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15

pe6eHOoK
3aiiueBa
MannHa
BacunbeBHa,
ynpaBnso L nii
fenamu

cynpyr

HECOBEpPLUEHHO
NneTHWM
pe6eHoK

YwHypuesa
CseTnaHa
OMunTpresHa,
aygutop KPK

KBapTmpa

Xwunoi pom

3eMefNbHbll
y4acTokK
KBapTunpa

KBapTmpa

Xwnnoi gom

3eMenbHbIN
y4acTok

Obuwas
fonesas 1/4

O6uas
fone.as,
[Lona B npa.e
1/2

Oo6uas
fone.as,
fons B npa.e
1/2

O6was
ponesas, 1/4
Obuasn
fonesas, 1/4

NHAMBUAYANb
Has
WHAMBUAYANb
Has

181

77,4

1367,0

18,1

181

26,9

1360,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

KBapTupa
3eMenbHbl
M yyacTok

XXunoii
A0M

Xwunoi
10M
3eMefibHbI
M yyacTok

69,8
1367,0

77,4

77,4

1367,0

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KIA JD
(CEE’D) 2012r.

Y A3 -3303,
1994 r.

635796,27
(B T.4. UHbIE

AoxoAbl)

398644,28

0,00

559337,79



